
ODŮVODNĚNÍ ÚČELNOSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Generální opravy cisternových automobilových stříkaček 
 

 

Popis potřeb, které mají 
být splněním veřejné 
zakázky naplněny 

HZS hl. m. Prahy stávající nemovitost užívá k zabezpečení jemu 
stanovených úkolů v rámci zajištění plné akceschopnosti jednotek 
a složek IZS a v dané lokalitě nevyužívá k vykonávání svých 
povinností jiných nemovitostí. Výstavbou nové HS se významně 
zvýší akceschopnost sloužících jednotek. HS Holešovice zajišťuje 
významné území Prahy z hlediska kumulace obyvatel. 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Předmětem VZ je vypracování projektové dokumentace pro 
územní řízení, stavební řízení, prováděcí projektová dokumentace 
a inženýrská činnost. 

Popis vzájemného 
vztahu předmětu 
veřejné zakázky a 
potřeb zadavatele 

Nynější HS byla vystavěna jako provizorní v roce 1942 a její 
současný technický stav nemovitosti je naprosto nevyhovující, 
proto je nezbytná výstavba nové požární stanice s doprovodnými 
objekty. Tato akce řeší projektovou přípravu akce a služby s tím 
spojené. 

Předpokládaný termín 
splnění veřejné zakázky 

Termín plnění VZ: prosinec 2015 

Popis rizik souvisejících 
s plněním veřejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil při 
stanovení zadávacích 
podmínek 

Nedodržení termínu plnění. 
Nedodání díla v požadované kvalitě. 
Rizika spojená s převodem autorských práv. 

 

 

V Praze dne 10.11.2014 

Odborná osoba Plk. Ing. Lakis Jordanidis 

Podpis v.r. 

 


